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Austatud Nõva osavallakogu liikmed, teie olete selle kogukonna teenijad ja kaasamõtlejad! 

Nõva koguduse õpetajana ja koguduse juhatuse nimel on mul rõõm teid tervitada Ilmar Metsma kaudu, 
kes on koguduse juhatuse liige ja meie ustav töötegija. 

Esmalt soovin väljendada sügavat tänulikkust teile kõigile, kes olete võtnud enda kanda vastutuse seista 
Nõva elu, arengu ja inimeste heaolu eest. Väikeses kogukonnas ei ole ükski otsus väike ega ükski 
inimene kauge, siin loevad tähelepanu, kuulamine ja valmisolek otsida ühisosa. See on väärtus, mida 
tasub hoida ja mille eest ka tänu öelda. 

Nõva on paik, kus inimesed tunnevad üksteist nimepidi, kus ajalugu ja tänapäev kõnnivad kõrvuti ning 
kus kogukonnatunnet ei loo mitte paberid, vaid inimesed ise. Sellises keskkonnas on üksmeel ja koostöö 
eriti olulised. Erinevad vaated ja arutelud on loomulik osa elust, kuid veel olulisem on oskus jääda 
üksteise suhtes lugupidavaks ja hoida silme ees ühist eesmärki, elujõulist, hoolivat ja kestvat kogukonda. 

Nõva kogudus on olnud selle ilusa paiga elus osa sellest loost põlvkondade vältel. Ta on olnud koht, kus 
jagatakse rõõme ja kantakse muresid, kus otsitakse lootust keerulistel aegadel ja tänatakse hea eest 
Kõigeväelist Jumalat. Kogudus ei ole pelgalt hoone või pühapäevane kogunemine, vaid elav osa 
kogukonnast, see tähendab partner, kuulaja ja kaasvastutaja. 

Täna seisame silmitsi küsimustega, mis ulatuvad kaugemale käesolevast hetkest. Meie otsused, 
suhtumised ja teod kujundavad siinset keskkonda, milles kasvavad ka meie järeltulevad põlved ehk meie 
lapsed ja lapselapsed. Vastutus järeltulevate põlvede ees ei ole abstraktne mõiste, see väljendub 
hoolimises, hoidmises ja valmisolekus teha valikuid, mis teenivad elu ka siis, kui see nõuab 
kannatlikkust ja koostööd. 

Soovin, et Nõva osavallakogu töö oleks kantud tarkusest, rahust ja vastastikusest usaldusest. Et ka 
erimeelsuste keskel ei kaoks soov kuulata ja mõista. Ning et meie väike kogukond võiks olla paik, kus 
inimesel on hea elada, tulla tagasi ja jääda. 

Lõpetuseks soovin teile ja kogu Nõva kogukonnale Jumala õnnistust – tarkust otsustes, jõudu teenimises 
ja ühtehoidmist igapäevastes kohtumistes. Olgu meie ühine tee kantud lootusest ja vastutusest nende 
ees, kes tulevad pärast meid. 

Sügava lugupidamisega 

Nõva koguduse õpetaja ja meie juhatuse nimel 
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